Pertubuhan ini boleh digunakan untuk perkara-perkara yang berfaedah bagi 
menjalankan tujuan-tujuan Pertubuhan, termasuklah belanja pentadbiran, bayaran 
gaji, biayaan dan perbelanjaan pegawai-pegawai dan kakitangan yang bergaji serta 
upah juruaudit.

2. Bendahari dibenarkan menyimpan wang tunai tidak lebih daripada RM 3500 
(Ringgit Malaysia Tiga Ribu Lima Ratus Sahaja) pada sesuatu masa. Wang yang 
lebih dari jumlah itu mestilah dalam tempoh 7 hari dimasukkan ke dalam akaun 
bank atas nama Pertubuhan.

3. Segala cek atau kenyataan pengeluaran wang dari akaun Pertubuhan hendaklah 
ditandatangani bersama oleh Pengerusi, Setiausaha dan Bendahari.